AVISO DE SUSPENSÃO

Processo Licitatório n. 097/2023

Pregão Eletrônico n. 042/2023

A UniRV – Universidade de Rio Verde, torna público para conhecimento dos

interessados, a SUSPENSÃO do processo em epígrafe, que tem por objeto a contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação

predial, compreendendo o fornecimento de mão de obra, materiais de consumo, Epi’s e

equipamentos necessários e adequados à execução dos trabalhos nas dependências dos

imóveis que sediam os diversos departamentos e faculdades da UniRV – Universidade de

Rio Verde, incluindo salas de aulas e clinicas, devido a necessidade de retificação do

edital quanto ao fornecimento de materiais de higiene. O edital retificado com nova

data para sessão será devidamente publicado. Informações no Departamento de

Contratações, fone (64) 3611-2200, ramal 3018, em horário de expediente.

Rio Verde/GO, 12 de setembro de 2023.

Iria Daniela Pereira Freitas

Pregoeira